



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**Nasz znak: EZP/220/43/2016/2**

**Data: 30.06.2016r.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/43/2016 pn. Nadzór autorski wraz z obsługą serwisową systemów rejestracji archiwizacji danych radiologicznych RIS i PACS wraz z towarzyszącym sprzętem dla SPWSZ w Szczecinie.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytania Wykonawców:**

**ZESTAW 1**

**Pytanie nr 1**

**Dotyczy:**

4. W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego, zamawiający żąda:

1) dokumenty potwierdzające, że dostawca posiada autoryzację producenta na sprzedaż i serwis na terenie RP oferowanego urządzenia.

Prosimy o informację jakiego urządzenia mają dotyczyć powyższe dokumenty?

Czy w przypadku gdy Zamawiający miał na myśli system PACS/RIS, Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymagania w sytuacji gdy składającym ofertę będzie producent systemu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje zapis SIWZ, rozdz VI, pkt 4 i przyjmuje ono brzmienie:**

**4. W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego, zamawiający żąda:**

**1) dokumenty potwierdzające, że dostawca posiada autoryzację producenta na sprzedaż i serwis na terenie RP systemów objętych przedmiotem lub oświadczenie wykonawcy potwierdzające iż jest on producentem systemów objętych przedmiotem zamówienia.**

**Pytanie nr 2**

**Dotyczy:**

Wykonawca gwarantuje że archiwizacja na strymerach nastąpi nie później niż 12 godzin od wykonania badania

Parametr oceniany: gwarantowany czas archiwizacji badania na streamerach, i tak

12 godz – 0 pkt

8 godz. – 5 pkt

4 godz. – 10 pkt

Czy Zamawiający dopuści zmianę brzmienia powyższych punktów na:



Dyrektor  
SPWSZ  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna  
(91) 813 9016

Główny  
Księgowy  
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Wykonawca gwarantuje że archiwizacja na strymerach nastąpi nie później niż 48 godzin od wykonania badania

Parametr oceniany: gwarantowany czas archiwizacji badania na streamerach, i tak

48 godz. – 0 pkt

24 godz. – 5 pkt

12 godz. – 10 pkt

Tak aby archiwizacja odbywała się w sposób nie wpływający na obciążenie i pracę Zakładu Diagnostyki Obrazowej.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia brzmienie zapisu SIWZ, zał. 1D, pkt 5 na następujące:**

**5. Wykonawca gwarantuje że archiwizacja na strymerach nastąpi nie później niż 24 godziny od wykonania badania.**

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1A-1E do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz w poprawionym (2) załączniku nr 2 do SIWZ, które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.

Dodatkowo zmieniając zapis SIWZ, rozdz. XIII, pkt 1. 2) na następujący:

2) Sposób przyznania punktów w kryterium „parametr oceniany”:

punkty za parametr oceniany w ofercie ocenianej

TD = ----- x 10  
największa ilość punktów za parametr oceniany

Parametr oceniany: gwarantowany czas archiwizacji badania na streamerach, i tak:

24 godz – 0 pkt

12 godz. – 5 pkt

8 godz. – 10 pkt

### Pytanie nr 3

Dotyczy:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. lub

1) Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą jest zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % całkowitego wynagrodzenia brutto.

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający będzie wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy a zastosowanie łącznika lub jest omyłką pisarską.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza wymóg wniesienia przez Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % całkowitego wynagrodzenia brutto, a zapis „Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Lub” uznaje jako omyłką pisarską.**

### Pytanie nr 4

Dotyczy

Serwis towarzyszącego sprzętu:

Biblioteka taśm LTO TANDBERG SN: .....



Dyrektor  
SPWSZ

(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.

(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa

(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna

(91) 813 9016

Główny  
Księgowy

(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



*DUPLIKATOR RIMAGE z wyposażeniem SN: .....*

*Strimer jednostanowiskowy*

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga w powyższym punkcie pomocy serwisu w zakresie serwisowania, użytkowania oraz w przypadku awarii wyceny naprawy oraz części zamiennych które będą rozliczane osobnymi fakturami.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga pomocy serwisu w zakresie serwisowania, użytkowania oraz w przypadku awarii wyceny naprawy.**

**Tym samym modyfikuje zapis SIWZ, zał. 1C pkt 17 i przyjmuje on brzmienie:**

**„ 17. W przypadku wymiany przez Zamawiającego urządzeń diagnostycznych i innych objętych umową podłączonych do systemów Zamawiającego, Wykonawca wykona podłączenia nowych aparatów w ramach zawartej umowy i odbywać się to będzie na zasadach modyfikacji systemu.”**

**Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1A-1E do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

### **Pytanie nr 5**

**Dotyczy:**

*a. Dla awarii krytycznej:*

1. *czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonej „Awarii krytycznej”) wynosi 4 godziny,*

1) *Dla błędu krytycznego:*

*a. czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonego „błędu krytycznego”) wynosi 4 godziny,*

3) *Dla błędu poaktualizacyjnego:*

*a. czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonego „błędu poaktualizacyjnego”) wynosi 4 godziny,*

*b. czas dokonania odpowiednich korekt Oprogramowania Systemowego wyniesie do 24 godzin od chwili wpłynięcia zgłoszenia;*

Czy Zamawiający dopuści przedłużenie czasu reakcji do 8 godzin w przypadku zgłoszenia drogą mailową lub przez internetowy system zgłoszeń, przy pozostawieniu 4 godzinnego czasu na reakcję w przypadku zgłoszeń drogą telefoniczną?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia brzmienie zapisów SIWZ w następującym zakresie:**

- w zał. 1B pkt 4a podpunkt 1: czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonej „Awarii krytycznej”) wynosi 8 godzin.**
- w zał. 1C pkt 5 podpunkt 1a : czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonego „błędu krytycznego”) wynosi 8 godzin.**
- w zał. 1C pkt 5 podpunkt 3a : czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonego „błędu poaktualizacyjnego”) wynosi 8 godzin.**
- w § 2 pkt 3a podpunkt 1 projektu umowy: czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonej „Awarii krytycznej”) wynosi 8 godzin.**



Dyrektor  
SPWSZ  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna  
(91) 813 9016

Główny  
Księgowy  
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



- w § 2 pkt 5 podpunkt 1a projektu umowy: czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonego „błędu krytycznego”) wynosi 8 godzin.
- w § 2 pkt 5 podpunkt 3a projektu umowy: czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonego „błędu poaktualizacyjnego”) wynosi 8 godzin.

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1A-1E do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz poprawionym (2) Załączniku nr 5 do SIWZ – projekt umowy, które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.

### Pytanie nr 6

#### Dotyczy:

*W przypadku awarii sprzętu, wymienionego w załączniku nr 1 A pkt 1. I. i. którego naprawa będzie wymagała zabrania do serwisu zewnętrznego, na czas naprawy uszkodzonego sprzętu Wykonawca udostępni sprzęt zastępczy o parametrach umożliwiających sprawne działanie systemu, w terminie nie później niż 2 dni robocze od daty zgłoszenia awarii.*

Czy Zamawiający dopuści dostawę sprzętu zastępczego w terminie 4 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Tym samym zmieniając zapis SIWZ, zał.1B pkt 9 na następujący:

**„ 9. W przypadku awarii sprzętu, wymienionego w załączniku nr 1 A pkt 1. I. i. którego naprawa będzie wymagała zabrania do serwisu zewnętrznego, na czas naprawy uszkodzonego sprzętu Wykonawca udostępni sprzęt zastępczy o parametrach umożliwiających sprawne działanie systemu, w terminie nie później niż 4 dni robocze od daty zgłoszenia awarii.”**

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1A-1E do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.

### Pytanie nr 7

#### Dotyczy:

c. Rozszerzenie – dodanie nowej funkcjonalności związanej z eksploatacją systemów zgodnie z odpowiednio uargumentowanymi potrzebami Zamawiającego. Rozszerzenie dotyczy wprowadzenia zmian w zakresie dodania do oprogramowania nowych funkcjonalności.

Prosimy o rezygnację z wymogu dodawania nowych funkcjonalności w ramach umowy nadzoru autorskiego. Zapisy opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie są niewystarczające do poprawnej wyceny oferty. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć jakie nowe funkcjonalności Zamawiający będzie wymagał w trakcie realizacji umowy i jak pracochłonne i kosztochłonne mogą być wymagane rozszerzenia.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje wymaganie, jednocześnie zwraca uwagę na zapis SIWZ, zał. nr 5, § 2, pkt 8: Umowa nie obejmuje rozszerzeń funkcjonalnych oprogramowania, które zostały opublikowane przez producenta oprogramowania jako oddzielnie płatne moduły.

**Oraz zapis SIWZ zał. 1C pkt 10 ppkt 3c: W przypadku braku akceptacji propozycji rozszerzenia Wykonawca powinien pisemnie uzasadnić przyczynę.**



Dyrektor  
SPWSZ

(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.

(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa

(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna

(91) 813 9016

Główny  
Księgowy

(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Powyższa zmiana została naniesiona w **poprawionym (2) Załączniku nr 5 do SIWZ – projekt umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy:**

10. *Dostarczenie strymerów (taśm) LTO 5.0 wraz z kodowymi naklejkami identyfikującymi leży po stronie Wykonawcy*

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania lub ograniczenia liczby dostarczonych taśm do maksymalnie 10 rocznie. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć zapotrzebowania Zamawiającego oraz ewentualnego zwiększenia liczby badań archiwizowanych. Tym samym Wykonawca nie jest w stanie rzetelnie wycenić oferty.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dodaje w zał. 1 D pkt 10 Dostarczenia 15 szt strymerów (taśm) LTO 5.0 wraz z kodowanymi naklejkami identyfikującymi leży po stronie wykonawcy.**

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1A-1E do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.

**Pytanie nr 9**

**Dotyczy:**

11. *Obsługa strymerów (taśm) wraz z uzupełnianiem ich w bibliotece leży po stronie Wykonawcy*  
Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymagania

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie rozszerza zapis SIWZ zał 1D pkt 11 i przyjmuje on następujące brzmienie:**

**„ 11. Obsługa strymerów (taśm) wraz z uzupełnianiem ich w bibliotece leży po stronie Wykonawcy. Powyższe wymaganie należy realizować w dni robocze w godz. 8:00-15:00 po wcześniejszym powiadomieniu telefonicznym Zamawiającego.”**

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1A-1E do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.

**Pytanie nr 10**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada zawartą lub zawrze umowę z dostawcą systemu HIS na wsparcie oraz nadzór autorski integracji pomiędzy HIS a PACS/RIS obejmującą pracę po stronie systemu HIS.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza iż posiada aktualną umowę na nadzór autorski z producentem systemu HIS oraz bezterminową licencją dla systemu HIS INFOMEDICA (Asseco) na korzystanie z funkcjonalności (modułu) realizującego integrację/komunikację z zewnętrznymi systemami typu: RIS, PACS, LIS na nieograniczoną liczbę takich systemów.**

**Nadzór autorski nad integracją pomiędzy systemem HIS a RIS i PACS leży po stronie Wykonawcy. Dodatkowo Zamawiający wprowadza zapis SIWZ, zał. 1C pkt 20:**

**„ 20. Wykonawca posiada umowę (pisemne zobowiązanie) regulujące kwestie integracji systemu Wykonawcy z systemem posiadanym przez Zamawiającego HIS INFOMEDICA (Asseco), zawartą z producentem oprogramowania.”**



Dyrektor  
SPWSZ  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna  
(91) 813 9016

Główny  
Księgowy  
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1A-1E do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.

**Pytanie nr 11**

**Dotyczy:**

13. *Błąd integracyjny traktowany jest jako błąd krytyczny i mają do niego zastosowanie zapisy z § 2 ust. 4 podpunkt a oraz ust. 5 podpunkt a*

Czy Zamawiający zrezygnuje z traktowania niespójności danych medycznych, ewidencyjnych oraz słownikowych pomiędzy systemami jako błędu krytycznego. Naprawy takich niespójności wymagają potwierdzenia zarówno ze strony użytkownika systemu jak i serwisów systemów HIS oraz PACS/RIS

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ zał 1C pkt 13, 14, 14.1 (oraz w zał. 5 par.2 pkt 12, 13. 13.1) w następujący sposób:**

**„13 (12). W zakresie funkcjonowania integracji między Systemem RIS „Chazon” i systemem HIS „Infomedica” wprowadza się definicje błędu integracyjnego rozumianego jako wszystkie problemy dotyczące synchronizacji między tymi systemami.**

**14 (13). W komunikacji między Wykonawcą, a Zamawiającym ustala się następujące rodzaje błędów integracyjnych:**

- a. **Błąd integracyjny krytyczny – jest to błąd w integracji systemów HIS i RIS uniemożliwiający użytkowanie oprogramowania zgodnie z jego przeznaczeniem, a w szczególności błąd polegający na braku komunikacji między systemami, powodujący ich zatrzymanie czy naruszenie spójności przesyłanych danych w wyniku czego nie możliwe staje się prawidłowe działanie jednego z systemów lub obu systemów jednocześnie.**
- b. **Błąd integracyjny zwykły – dotyczy niespójność danych medycznych , ewidencyjnych oraz słownikowych pomiędzy wymienionymi systemami, oraz inne problemy, których skutki nie powodują braku możliwości pracy z systemami.**

**14.1. (13.1) W przypadku wystąpienia błędów integracyjnych, o których mowa w § 2 ust. 13 wymagane są następujące czasy reakcji i czasy udostępnienia poprawek Oprogramowania Systemowego:**

**1. Dla błędu integracyjnego krytycznego:**

- a. **. czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonego „błędu integracyjnego krytycznego”) wynosi 8 godzin**
- b. **czas dokonania odpowiednich korekt w integracji wyniesie do 24 godzin od chwili wpłynięcia zgłoszenia;**

**2. Dla błędu integracyjnego zwykłego:**

- a. **czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego (tj. czas od otrzymania zgłoszenia do chwili podjęcia przez Wykonawcę czynności zmierzających do naprawy zgłoszonego „błędu integracyjnego zwykłego”) wynosi 1 dzień roboczy**
- b. **czas dokonania odpowiednich korekt w integracji wyniesie do 5 dni roboczych od chwili wpłynięcia zgłoszenia**

**Tym samym zmieniający zapisy SIWZ zał 5 par.11 od ust 6 do 13, dotyczące naliczania kar.**

Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym Załączniku nr 1A-1E do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz poprawionym (2) Załączniku nr 5 do SIWZ – projekt umowy, które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.



Dyrektor  
SPWSZ  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna  
(91) 813 9016

Główny  
Księgowy  
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. dokonyuje zmiany w Załączniku nr 5 do SIWZ – Projekt Umowy w par. 11.

**Powyższa zmiana została naniesiona w poprawionym (2) Załączniku nr 5 do SIWZ – projekt umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.**

**Ponadto w oparciu o w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, a tym samym termin ich otwarcia, na niżej podane:**

- termin składania ofert – z 01.07.2016 r. godz. 9:00 na **04.07.2016 r. do godz. 09:00,**
- otwarcie ofert – z 01.07.2016 r. godz. 9:30 na **04.07.2016 r. o godzinie 9:30.**

**W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy:**

➤ **w rozdziale XI SIWZ w pkt. 5 i 6 otrzymując brzmienie:**

„5. Termin składania ofert:

- 1) Oferty należy składać **do dnia 04.07.2016 r. do godz. 09:00.**
- 2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.07.2016 r. o godz. 09:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, Świetlica, bud. O”.**

**DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego  
Małgorzata Usielska**



Dyrektor  
SPWSZ  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna  
(91) 813 9016

Główny  
Księgowy  
(91) 813 9015